
UCHWAŁA NR XXVI/204/2013
RADY GMINY POMIECHÓWEK

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Pomiechówek nieruchomości położonych 
w Nowym Modlinie przy ul. Osiedle 1, 6 i 9

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jedn.: Dz.U. z 2012 r., poz.1187 ze zm.)  
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Pomiechówek od Agencji Nieruchomości Rolnych 
Skarbu Państwa niżej wymienionych nieruchomości: 

1. Dwóch lokali mieszkalnych: 

a) nr 12, o powierzchni 29,10 m2 wraz z przynależnym do niego pomieszczeniem- piwnicą, 

b) nr 18, o powierzchni 29,10 m2 wraz z przynależnym do niego pomieszczeniem- piwnicą, usytuowanych 
w budynku osiemnastorodzinnym przy ul. Osiedle 1 w Nowym Modlinie wraz z udziałem 75/1797 części 
w częściach wspólnych budynku mieszkalnego oraz udziału 75/1797 części w działce gruntu oznaczonej nr 
316/5 o powierzchni 0,1797 ha położonej w Nowym Modlinie, uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr 
WA1N/00047479/4,

2. Dwóch lokali mieszkalnych: 

a) nr 3, o powierzchni 51,56 m2 wraz z przynależnym do niego pomieszczeniem- piwnicą, w budynku 
czterorodzinnym przy ul. Osiedle 6 w Nowym Modlinie 

b) nr 3, o powierzchni 35,60 m2 wraz z przynależnym do niego pomieszczeniem- piwnicą, w budynku 
osiemnastorodzinnym przy ul. Osiedle 9 w Nowym Modlinie wraz z udziałem 212/7269 części w częściach 
wspólnych budynku mieszkalnego oraz udziałem 212/7269 części w działce gruntu oznaczonej nr 14/11 
o powierzchni 0,7269 ha położonej w Nowym Modlinie, uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr 
WA1N/00047275/4.

3. Dwóch boksów w budynku gospodarczym, usytuowanych na działce gruntu oznaczonej nr 316/7, 
o powierzchni 0,5882 ha uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr WA1N/00047276/1 wraz z udziałem 
w nieruchomości wspólnej w wysokości 204/11764 części.

§ 2. Liczba mieszkań wymienionych w §1 może ulec zmniejszeniu w przypadku, gdy najemcy skorzystają 
z uprawnienia wynikającego z zapisu art. 42 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jedn.: Dz.U. z 2012 r., poz.1187 ze zm.)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Malesza-Bajno

Id: 195ADDD8-C74C-479A-8D02-E09AF8B63FB7. Podpisany Strona 1




